Số:           /TB-CCTKV-KDT Tx Duyên Hải, ngày   tháng    năm

CỤC THUẾ TỈNH TRÀ VINH
CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

DUYÊN HẢI

THÔNG BÁO
Về việc ngừng sử dụng hóa đơn

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;

          CCTKV Duyên Hải thông báo ngừng sử dụng hóa đơn đối với CÔNG TY
TNHH DV ĂN UỐNG ẨM THỰC QUÁN NGON.
          Mã số thuế: 2100684678.
          Địa chỉ trụ sở kinh doanh: Ấp Giồng Giếng, Xã Dân Thành, Thị xã Duyên
Hải, Trà Vinh.
          Lý do thông báo ngừng sử dụng hóa đơn: đơn vị không chấp hành Thông báo
tiền thuế nợ số 3792/TB-CCTKV-KDT ngày 09-04-2024 của CCTKV Duyên Hải./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Trang TTĐT ngành thuế;
- Lưu: VT, Ktra.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	SignSo:
	SignNgay:
	SignThang:
	SignNam:
	canCuQDSo:
	SignNhay:
	SignTrinhKy:
	SignHThucTL:
	SignHThucTL1:
	SignHThucKT:
	SignHThucKT1:
	SignHThuc:
	SignHThuc1:
	SignDinhDanh:
	SignDau:
	SignDinhDanhName2:
	SignDinhDanhName:
	SignDinhDanhName0:
		2024-04-11T09:54:53+0700

		2024-04-15T07:26:29+0700

		2024-04-15T07:26:29+0700

		2024-04-15T07:26:29+0700

		2024-04-15T07:58:08+0700

		2024-04-15T07:56:04+0700

		2024-04-15T07:56:04+0700

		2024-04-15T07:56:04+0700

		2024-04-15T07:56:04+0700

		2024-04-15T07:56:48+0700